
 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 
Via C. Montanari, 9 – 37122 Verona | T: +39 045 8028806 
segreteria.dsg@ateneo.univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

 

Decreto Direttoriale  
Nomina Commissione giudicatrice 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 
 
Vista l’Accordo del 25 maggio 2017 (Atto rep. N. 86/CSR) tra il Governo, le Regioni e Province 

Autonome di Trento e Bolzano sul documento recante “Linee guida in materia di tirocini e di 

orientamento” ai sensi dell’articolo 1, commi da 34 e 36, della legge 28 giugno 2012, n. 92; 

Visto l’Avviso di selezione per la partecipazione a n. 1 tirocinio formativo e di orientamento 

nell’ambito del progetto FARm - Filiera dell’Agricoltura Responsabile (finanziato dal Fondo Europeo 

Migrazione e Asilo - FAMI) - Responsabile Scientifico prof.ssa Laura Calafà, presso il Dipartimento 

di Scienze Giuridiche dell’Università di Verona, approvato con Decreto Rettorale n. 5983/2020, Prot. 

n. 269793 del 20.07.2020;  

Verificato il possesso dei requisiti di ammissione da parte dei candidati; 

Redatto l’elenco degli ammessi e verificato che non sussistono incompatibilità con i docenti 

individuati quali componenti della Commissione; 

 

D E C R E T A 

 

ART. 1 – Con riferimento alla selezione di cui al Decreto Rettorale n. 5983/2020, Prot. n. 269793 

del 20.07.2020 per titoli e colloquio per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di n. 

1 tirocinio formativo e di orientamento nell’ambito del progetto FARm, sopra citato, la Commissione 

esaminatrice risulta così costituita: 

 

Presidente: Prof.ssa Laura CALAFÁ – Professore Ordinario – Dipartimento di Scienze Giuridiche - 

Università degli Studi di Verona  

Componente: Dott.ssa Venera PROTOPAPA – Ricercatrice di tipo a) – Dipartimento di Scienze 

Giuridiche - Università degli Studi di Verona  

Componente: Prof. Marco PERUZZI – Professore Associato – Dipartimento di Scienze Giuridiche 

- Università degli Studi di Verona 

Supplente: Prof. Giorgio GOSETTI – Professore Associato – Dipartimento di Scienze Umane - 

Università degli Studi di Verona. 

 
 

  IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI  
SCIENZE GIURIDICHE 
   Prof. Stefano Troiano 

 

2020-UNVRCLE-0291489 - Dipartimento di SCIENZE GIURIDICHE -  Decreti 6541/2020 - 03/08/2020


